
№ n680657

4-ком. квартира 150 м²
Екатеринбург, Автовокзал, Парк Столиц, 2023

 

30 428 143 ₽

30 428 143 ₽

30 428 143 ₽
203 260 ₽/м²

 
20 / 20

149.7 м²

95.4 м²

12.1 м²

Описание

Жилая экосистема с инфраструктурой целого города и полноценным парком внутри двора расположена в
районе «нового автовокзала». Десять домов переменной этажности, объединенных пешеходной галереей со
всеми необходимыми сервисами для комфортной жизни резидентов: достаточно спуститься на лифте и
пройти в нужную точку.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

ФИО: ____________________________________

Телефон: _______________________________

Срок сдачи: 2023

Это апартаменты: нет

Отделка: -

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

Жилая

Кухня

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/680502-park-stolic/680657
https://novosel99.ru
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